ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL E GUARDA MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO PARA CONCORRER AO INGRESSO NA CARREIRA DE GUARDA
MUNICIPAL DA CIDADE DE APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 03 AO EDITAL N° 001/2012

A Comissão do Concurso Público Municipal,  representada por seu Presidente,
Sandro Cristoph Alves de Oliveira, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e tendo  em  vista  a  publicação  do  Edital  n.001/2012,  referente  ao  Concurso
Público destinado ao ingresso na carreira de Guarda Municipal da Prefeitura de
Aparecida de Goiânia – Goiás, torna público o presente Edital Complementar que
exclui do Anexo V a exigência do exame de HIV.
Os demais termos do referido Edital permanecem inalterados.

Aparecida de Goiânia, 12 de junho de 2012.

Sandro Cristoph Alves de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso Público